Q: crudelis est qui famam suam negligit. xij. q. i. nolo.

Q: vlcascendi crudelitas iure culpatur. xij. q. i. qd culpatur.

Q: libidiosa crudelitas est venena sterilitatis procurare. xij. q. ij. aliquando.

Q: crudelitate omnium predonum superat qui res ecclesie que pauperum sunt defraudat. xij. q. ij. gloria. circa medium.

Q: qui pauperem fenore trucidat: et qui diuini aliquid rapit equales sunt in crudelitate. xij. q. ij. qd dicitur.

Crux. Q: crux a cruciatu dicitur et magnus cruciatum sustinet qui vim patitur. ij. q. i. nulli. in fi.

Q: qui diuitias mundi latus reputat crucem christi portat. xij. q. ij. gloria. circa mc. xij. q. clericus.

Q: sacerdotalis gradus et alia sacramenta crucis figura perficiuntur. de conse. di. v. nunquid.

Q: salubre est fidelibus crucis signaculo insigui. xi. di. ecclesiasticarum.

Q: ideo cruce signantur baptizandi et alij ut diabolus per interemptionis sue signus vas suum pristinum sciat deinceps sibi esse alienum. de conse. di. iij. postea signatur.

Q: ignominia est christum crucifixum pauperem factis predicare: cor poribus. xxv. di. ecclesie. ij. q. i. nolimus.

Q: dominum crucifigunt qui cum in sacerdotibus suis prosequuntur. ij. q. i. nulli.

Q: festum inuentionis crucis est celebrandum quinque nonas maii. de conse. di. ij. c. crucis.

Eupiditas. Q: cupiditas est mater viciarum. xlvij. di. §. i.

Q: cupidi ordinari prohibentur: quia tales de facili a vero decedunt. xlvij. di. §. i. z. c. virum. vij. q. ij. di lectissimi.

Q: bonorum auctoritate inherere non valet qui cupiditate anime que radix est omnium malorum non abscondit. xlvij. di. bonorum. z. c. se.

Q: gratus intuetur cupidus auxilium solent. xlvij. di. sicut.

Q: quicumque aurum auro emulatur: facietas nunquam aderit cupiditati. xlvij. di. sicut.

Q: nemo cupiditate dominandi influmatus desiderat habere consortem. xlvij. q. vij. qd autem.

Q: cupidi breues in presenti possident fructum et post eternum incurrunt supplicium. i. q. i. cum ordinaret. z. c. cito.

Curator. Q: curator propter infirmitatem datur. ij. q. vij. infames.

Curialis. Q: curialis dicitur qui necesse curie ligatus principibus adula tur. xxvij. di. nonne. z. li. di. qui in aliquo.

Q: curiales non sunt ad ordines admittendi necesse ad religiones nisi cum magna discussione. lii. di. lege.

Q: curiales non debent in episcopum ordinari. l. di. non confidat. li. di. qui in aliquo.

Q: curialis qui in ciuilibus causis vel pecunijs offi-

cium impendit potest in episcopum postulari. lxi. di. ofius. z. §. sed aliud est.

Curiositas. Q: curiositas est postpositio diuino et sanctorum eloquijs scriptis philosophorum et poterunt ratione vanitatis vel delectationis intendere. xxvij. di. sacerdores. z. c. seq.

Q: curiositas dicitur cum diuina scriptura non secundum sanctorum expositionem: sed secundum secularem sapientiam et sensus sui vanitatem exponitur. xij. di. vino.

Q: curiosi dicuntur clerici qui filios suos ecclesiasticis sumptibus potius secularibus scientijs quam salubribus erudiant. xxvij. di. legant.

Custodire. Q: custodire tenetur romana sedes statuta conciliorum que sua auctoritate confirmauit. xxv. q. i. c. i.

Q: si in iudicio a superiori episcopo non seruetur ordo ecclesiasticus que superior custodire tenet confunditur. xi. q. i. peruenit.

Q: prelati bona ecclesie non debent dare potentibus sed diligenter custodire. xlvij. q. vij. conuenio.

Q: nemo per exteriorum violentiam corrumpitur si interior innocentia custodiatur. xi. q. iij. custodi.

Dalmatica. Q: dalmatica nec chylaconus antiquitus sine cessione papalibet. vii. di. c. ois.

Q: licet modo omnes diaconi vrantur dalmaticis et consuetudine non tamen debet ipsis vti nisi in solemnitate. lxxvi. di. de ieiunio.

Damasus. Q: damasus papa primus accusatus adulterio cum reliquis episcopis se purgauit. ij. q. vij. nos si incoperet. i. fi.

Dannum. Q: dannum mortuum multum distat a damno temporalium. vi. q. i. sunt plurimi. in fi.

Q: deteriores sunt qui vitam mortis bonorum detrahendo corrumpunt his qui substantias aliorum prediaque decipiunt. vi. q. ij. ex merito.

Q: nulli in alterius dannum est subueniendum. xlvij. q. v. denique. xxii. q. ij. primus.

Q: dominus per dannum temporale nos cogit ad bonum. xlvij. q. vi. qd errauerat.

Q: piissimi rectores reputant qui in graui scelere constitutos dannatorum admonitionibus ad bonum redire cogunt. xlvij. q. v. si vos.

Q: qui confugiunt ad ecclesiam vel ad cimiteria aliquod dannum inferunt: sunt excommunicati. xvii. q. i. ii. diffiniunt.

Q: miserens dannum non est absolendus nisi dannum secundum arbitrium ei restituro. xlvij. q. vlti. pessimas xviii. q. vi. si res.

Datum. Q: datum aliquod ex pietate precipue ecclesie non potest reuocari. xii. q. ii. sacro. xlvij. q. vi. comperimus. xvi. q. ii. visis. z. q. vi. illud. xvii. q. iiii. sunt qui.

Q: dare ecclesie pro defectum heredis laudabiliter datum reddatur habito herede. xvii. q. vlti. c. vltimo.

¶ q̄ res ecclesijs vel monasterijs i testamēto datas
derinēt: pauperū sunt necatores. xii. q. ij. clerici.

¶ non sufficit oratio ⁊ lectio nisi adsit elemosine da
tio. lxxvi. di. fratrem. ⁊. xij. c. se.